

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Мой медицинский центр"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) все/на которых проводились замеры	657/452	657/452	9/9	145/108	475/316	18/12	10/7	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	822	822	7	180	596	29	10	0	0
из них женщин	528	528	7	145	346	22	8	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	1	1	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Административный отдел																							
613/1/1	Водитель - курьер	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/2	Водитель - курьер	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/3	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/4	Секретарь-делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Администрация																							
613/1/5	Бухгалтер - кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/6	Главная медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	да
613/1/7	Главный врач	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	да

613/1/8	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/9	Заместитель главного врача по медицинской части	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/10	Заместитель главной медицинской сестры	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
613/1/11	Заместитель исполнительного директора по безопасности и режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/12	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/13	Советник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/14	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/15	Специалист по пожарной безопасности, ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/16	Старший бухгалтер - кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/17	Специалист по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Клиника курации пациентов особого уровня Администрация																						
613/1/18	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/19	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/20	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
613/1/21	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/22	Главный специалист по санитарно-эпидемиологической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/23	Заместитель главного врача по административным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/24	Заместитель главного врача по общей врачебной практике и терапии - врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
613/1/25	Заместитель главного врача по педиатрии - врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
613/1/26	Заместитель главного врача по скорой неотложной медицинской помощи - врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
613/1/27	Заместитель главного врача по стационарной медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
613/1/28	Первый заместитель главного врача по медицинской деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
613/1/29	Помощник главного врача	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/30	Руководитель направления закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

613/1/31	Старший бухгалтер - кассир <i>Диспетчерская служба</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/32	Медицинская сестра по приему вызовов и передаче их выездным бригадам	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/33	Медицинский брат по приему вызовов и передаче их выездным бригадам	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/34	Фельдшер по приему вызовов и передаче их выездным бригадам	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/35	Старший фельдшер <i>Отдел сервиса</i>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/36	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/37 А	Менеджер по работе с пациентами особого уровня	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/37-1А (613/1/37 А)	Менеджер по работе с пациентами особого уровня	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/38 А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/38-1А (613/1/38 А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/38-2А (613/1/38 А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/39 А	Менеджер по сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/39-1А (613/1/39 А)	Менеджер по сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/40	Старший администратор <i>Отделение общей врачебной практики</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/41	Врач физической и реабилитационной медицины	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/42 А	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/42-1А (613/1/42 А)	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да

613/1/42-2А (613/1/42 А)	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/43	Врач-кардиолог, ведущий	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/44 А	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/44-1А (613/1/44 А)	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/45	Врач-терапевт участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/46	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/47 А	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/47-1А (613/1/47 А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/47-2А (613/1/47 А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/47-3А (613/1/47 А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/47-4А (613/1/47 А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/48	Старшая медицинская сестра <i>Отделение скорой неотложной медицинской помощи</i>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/49 А	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/49-1А (613/1/49 А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/49-2А (613/1/49 А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/49-3А (613/1/49 А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да

613/1/49-4A (613/1/49 A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/50 A	Врач скорой медицинской помощи	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/50-1A (613/1/50 A)	Врач скорой медицинской помощи	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/50-2A (613/1/50 A)	Врач скорой медицинской помощи	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/50-3A (613/1/50 A)	Врач скорой медицинской помощи	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/50-4A (613/1/50 A)	Врач скорой медицинской помощи	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/50-5A (613/1/50 A)	Врач скорой медицинской помощи	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/51	Старший фельдшер	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
	<i>Педиатрическое отделение</i>																						
613/1/52	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/53	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/54	Врач-офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/55 A	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/55-1A (613/1/55 A)	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/55-2A (613/1/55 A)	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/55-3A (613/1/55 A)	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/55-4A	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да

(613/1/55 А)																							
613/1/56 А	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/56-1А (613/1/56 А)	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/57	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/58	Логопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
613/1/59	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/60	Старшая медицинская сестра <i>Стационар</i>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/61 А	Медицинская сестра постовая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/61-1А (613/1/61 А)	Медицинская сестра постовая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/62	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
613/1/63	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Транспортная группа</i>																						
613/1/64	Санитар - водитель	2	3.1	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
613/1/65	Санитар - водитель	2	3.1	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
613/1/66	Санитар - водитель	2	3.1	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
613/1/67	Санитар - водитель	2	3.1	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
613/1/68	Санитар - водитель	2	3.1	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
613/1/69	Санитар - водитель	2	3.1	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/70	Санитар - водитель	2	3.1	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Транспортная группа санитарной авиации</i>																						
613/1/71	Санитар - водитель	2	3.1	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
	Отделение курации пациентов особого уровня обслуживания																						
613/1/72	Старшая медицинская сестра Амбулаторно-поликлиническое отделение	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/73	Заведующий амбулаторно-поликлиническим отделением-врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/74 А	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/74-1А	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да

613/1/84 А	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/84- 1А (613/1/84 А)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/84- 2А (613/1/84 А)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/84- 3А (613/1/84 А)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/84- 4А (613/1/84 А)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/84- 5А (613/1/84 А)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/84- 6А (613/1/84 А)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/84- 7А (613/1/84 А)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/84- 8А (613/1/84 А)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/84- 9А (613/1/84 А)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/85	Врач-акушер-гинеколог, веду- щий	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/86	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/87	Заведующий гинекологиче- ским отделением - врач-аку- шер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/88 А	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/88- 1А	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да

(613/1/88 А)																							
	Отдел персонала - Группа кадрового администрирования																						
613/1/89	Ведущий специалист по кадровому администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/90	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/91	Специалист по кадровому администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел сервиса - Группа по работе с физическими лицами																						
613/1/92	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/93 А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/93- 1А (613/1/93 А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/93- 2А (613/1/93 А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа пропускного режима																						
613/1/94 А	Дежурный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/94- 1А (613/1/94 А)	Дежурный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/94- 2А (613/1/94 А)	Дежурный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/95	Специалист по пропускному режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/96	Старший дежурный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/97	Главный специалист по пропускному и внутриобъектовому режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отделение скорой неотложной медицинской помощи - Диспетчерская служба																						
613/1/98	Медицинская сестра по приему вызовов и передаче их выездным бригадам	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да

(613/1/88 А)																							
	Отдел персонала - Группа кадрового администрирования																						
613/1/89	Ведущий специалист по кадровому администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/90	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/91	Специалист по кадровому администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел сервиса - Группа по работе с физическими лицами																						
613/1/92	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/93 А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/93-1А (613/1/93 А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/93-2А (613/1/93 А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа пропускного режима																						
613/1/94 А	Дежурный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/94-1А (613/1/94 А)	Дежурный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/94-2А (613/1/94 А)	Дежурный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/95	Специалист по пропускному режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/96	Старший дежурный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/97	Главный специалист по пропускному и внутриобъектовому режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отделение скорой неотложной медицинской помощи - Диспетчерская служба																						
613/1/98	Медицинская сестра по приему вызовов и передаче их выездным бригадам	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да

613/1/11 4	Ведущий врач-рентгенолог магнитно-резонансной томографии	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/11 5А	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/11 5-1А (613/1/11 5А)	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/11 5-2А (613/1/11 5А)	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/11 6А	Рентгенолаборант магнитно-резонансной томографии	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/11 6-1А (613/1/11 6А)	Рентгенолаборант магнитно-резонансной томографии	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/11 6-2А (613/1/11 6А)	Рентгенолаборант магнитно-резонансной томографии	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
	Кабинет рентгеновской компьютерной томографии																						
613/1/11 7А	Врач-рентгенолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/11 7-1А (613/1/11 7А)	Врач-рентгенолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/11 7-2А (613/1/11 7А)	Врач-рентгенолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/11 8	Врач-рентгенолог, ведущий	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/11 9А	Рентгенолаборант рентгеновской компьютерной томографии	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/11 9-1А (613/1/11 9А)	Рентгенолаборант рентгеновской компьютерной томографии	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/11 9-2А (613/1/11 9А)	Рентгенолаборант рентгеновской компьютерной томографии	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да

	Рентгеновский кабинет																						
613/1/12 0А	Врач-рентгенолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/12 0-1А (613/1/12 0А)	Врач-рентгенолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/12 0-2А (613/1/12 0А)	Врач-рентгенолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/12 1	Врач-рентгенолог, ведущий	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/12 2А	Рентгенолаборант	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/12 2-1А (613/1/12 2А)	Рентгенолаборант	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/12 2-2А (613/1/12 2А)	Рентгенолаборант	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/12 2-3А (613/1/12 2А)	Рентгенолаборант	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
	Кабинет ультразвуковой диагностики																						
613/1/12 3А	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/12 3-1А (613/1/12 3А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/12 3-2А (613/1/12 3А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/12 4	Врач ультразвуковой диагностики, ведущий	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/12 5А	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/12 5-1А (613/1/12 5А)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да

613/1/12 5-2А (613/1/12 5А)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/12 5-3А (613/1/12 5А)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
Кабинет физиотерапии																								
613/1/12 6	Врач-физиотерапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/12 7	Врач-физиотерапевт, ведущий	-	3.1	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/12 8А	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/12 8-1А (613/1/12 8А)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/12 8-2А (613/1/12 8А)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
Клинико-диагностическая лаборатория																								
613/1/12 9	Биолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
613/1/13 0А	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/13 0-1А (613/1/13 0А)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/13 0-2А (613/1/13 0А)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/13 0-3А (613/1/13 0А)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/13 1	Заведующий клинико-диагностической лабораторией-врач клинической лабораторной диагностики	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/13 2	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	

613/1/12 5-2А (613/1/12 5А)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/12 5-3А (613/1/12 5А)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
Кабинет физиотерапии																							
613/1/12 6	Врач-физиотерапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/12 7	Врач-физиотерапевт, ведущий	-	3.1	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/12 8А	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/12 8-1А (613/1/12 8А)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/12 8-2А (613/1/12 8А)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
Клинико-диагностическая лаборатория																							
613/1/12 9	Биолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
613/1/13 0А	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/13 0-1А (613/1/13 0А)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/13 0-2А (613/1/13 0А)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/13 0-3А (613/1/13 0А)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/13 1	Заведующий клинико-диагностической лабораторией-врач клинической лабораторной диагностики	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/13 2	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

(613/1/13 8А)																								
613/1/13 8-4А (613/1/13 8А)	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/13 8-5А (613/1/13 8А)	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/13 8-6А (613/1/13 8А)	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/13 8-7А (613/1/13 8А)	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/13 8-8А (613/1/13 8А)	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/13 9	Врач-невролог, ведущий	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/14 0	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
613/1/14 1	Заведующий неврологическим отделением - врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/14 2А	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/14 2-1А (613/1/14 2А)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/14 2-2А (613/1/14 2А)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/14 3	Врач ультразвуковой диагно- стики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
	ОП ООО "ММЦ" Автодром "Игора Драйв"																							
613/1/14 4А	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/14 4-1А (613/1/14 4А)	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	

613/1/14 5	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/14 6	Главный врач	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/14 7А	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/14 7-1А (613/1/14 7А)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/14 8	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/14 9А	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/14 9-1А (613/1/14 9А)	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	ОП ООО "ММЦ" Лаборато- рия ПЦР"																							
613/1/15 0	Биолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
613/1/15 1А	Врач клинической лаборатор- ной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
613/1/15 1-1А (613/1/15 1А)	Врач клинической лаборатор- ной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
613/1/15 2	Заведующий лабораторией - врач клинической лаборатор- ной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
613/1/15 3	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
613/1/15 4	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
613/1/15 5	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/15 6А	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
613/1/15 6-1А (613/1/15 6А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
613/1/15 6-2А (613/1/15 6А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да

613/1/15 6-3А (613/1/15 6А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
613/1/15 6-4А (613/1/15 6А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
Операционный блок																								
613/1/15 7А	Медицинская сестра перевязочной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/15 7-1А (613/1/15 7А)	Медицинская сестра перевязочной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/15 7-2А (613/1/15 7А)	Медицинская сестра перевязочной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/15 8А	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/15 8-1А (613/1/15 8А)	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/15 8-2А (613/1/15 8А)	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/15 8-3А (613/1/15 8А)	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/15 9	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/16 0	Заведующий операционным блоком-врач-хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
Отдел закупок																								
613/1/16 1	Ведущий менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
613/1/16 2А	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
613/1/16 2-1А (613/1/16 2А)	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
613/1/16 3	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

613/1/15 6-3А (613/1/15 6А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
613/1/15 6-4А (613/1/15 6А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
Операционный блок																							
613/1/15 7А	Медицинская сестра перевязочной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/15 7-1А (613/1/15 7А)	Медицинская сестра перевязочной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/15 7-2А (613/1/15 7А)	Медицинская сестра перевязочной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/15 8А	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/15 8-1А (613/1/15 8А)	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/15 8-2А (613/1/15 8А)	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/15 8-3А (613/1/15 8А)	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/15 9	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/16 0	Заведующий операционным блоком-врач-хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
Отдел закупок																							
613/1/16 1	Ведущий менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/16 2А	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/16 2-1А (613/1/16 2А)	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/16 3	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

613/1/17 7-2A (613/1/17 7A)	Врач-специалист отдела клинических исследований	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/17 8	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/17 9	Заведующий отделом клинических исследований	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/18 0A	Специалист отдела клинических исследований	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/18 0-1A (613/1/18 0A)	Специалист отдела клинических исследований	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/18 0-2A (613/1/18 0A)	Специалист отдела клинических исследований	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел маркетинга и продаж																							
613/1/18 1	Менеджер по маркетингу и рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/18 2	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/18 3	Специалист по работе со страховыми компаниями и корпоративными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел младшего медицинского персонала																							
613/1/18 4A	Бельевщица	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/18 4-1A (613/1/18 4A)	Бельевщица	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/18 5A	Буфетчица	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/18 5-1A (613/1/18 5A)	Буфетчица	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/18 6A	Гардеробщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/18 6-1A (613/1/18 6A)	Гардеробщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/18 7	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

613/1/17 7-2A (613/1/17 7A)	Врач-специалист отдела клинических исследований	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/17 8	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/17 9	Заведующий отделом клинических исследований	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/18 0A	Специалист отдела клинических исследований	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/18 0-1A (613/1/18 0A)	Специалист отдела клинических исследований	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/18 0-2A (613/1/18 0A)	Специалист отдела клинических исследований	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел маркетинга и продаж																							
613/1/18 1	Менеджер по маркетингу и рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/18 2	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/18 3	Специалист по работе со страховыми компаниями и корпоративными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел младшего медицинского персонала																							
613/1/18 4A	Бельевщица	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/18 4-1A (613/1/18 4A)	Бельевщица	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/18 5A	Буфетчица	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/18 5-1A (613/1/18 5A)	Буфетчица	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/18 6A	Гардеробщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/18 6-1A (613/1/18 6A)	Гардеробщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/18 7	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

613/1/19 1-1A (613/1/19 1A)	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел персонала																								
613/1/19 2	Ведущий менеджер по под- бору и адаптации персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/19 3	Менеджер по компенсациям и льготам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/19 4	Менеджер по подбору и адап- тации персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/19 5	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/19 6	Специалист по обучению и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе со страхо- выми компаниями и корпо- ративными клиентами																								
613/1/19 7	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/19 8	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/19 9A	Специалист по работе со стра- ховыми компаниями и корпо- ративными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/19 9-1A (613/1/19 9A)	Специалист по работе со стра- ховыми компаниями и корпо- ративными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/19 9-2A (613/1/19 9A)	Специалист по работе со стра- ховыми компаниями и корпо- ративными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сервиса																								
613/1/20 0A	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/20 0-1A (613/1/20 0A)	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/20 0-2A (613/1/20 0A)	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/20 0-3A (613/1/20 0A)	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

613/1/19 1-1A (613/1/19 1A)	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел персонала																						
613/1/19 2	Ведущий менеджер по под- бору и адаптации персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/19 3	Менеджер по компенсациям и льготам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/19 4	Менеджер по подбору и адап- тации персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/19 5	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/19 6	Специалист по обучению и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел по работе со страхо- выми компаниями и корпо- ративными клиентами																						
613/1/19 7	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/19 8	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/19 9A	Специалист по работе со стра- ховыми компаниями и корпо- ративными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/19 9-1A (613/1/19 9A)	Специалист по работе со стра- ховыми компаниями и корпо- ративными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/19 9-2A (613/1/19 9A)	Специалист по работе со стра- ховыми компаниями и корпо- ративными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел сервиса																						
613/1/20 0A	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/20 0-1A (613/1/20 0A)	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/20 0-2A (613/1/20 0A)	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/20 0-3A (613/1/20 0A)	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

613/1/20 0-16A (613/1/20 0A)	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/20 0-17A (613/1/20 0A)	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/20 0-18A (613/1/20 0A)	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/20 1A	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/20 1-1A (613/1/20 1A)	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/20 2A	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/20 2-1A (613/1/20 2A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/20 3	Менеджер по работе с пациен- тами особого уровня обслужи- вания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/20 4	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/20 5	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/20 6A	Старший администратор-кас- сир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/20 6-1A (613/1/20 6A)	Старший администратор-кас- сир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел экономического учета и анализа																							
613/1/20 7	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/20 8	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/20 9	Экономист-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	Отделение анестезиологии-реанимации с палатой реанимации и интенсивной терапии																						
613/1/21 0А	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	1	3.2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
613/1/21 0-1А (613/1/21 0А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	1	3.2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
613/1/21 0-2А (613/1/21 0А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	1	3.2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
613/1/21 0-3А (613/1/21 0А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	1	3.2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
613/1/21 0-4А (613/1/21 0А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	1	3.2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
613/1/21 1	Заведующий отделением анестезиологии-реанимации с палатой РИТ - врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	1	3.2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
613/1/21 2А	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
613/1/21 2-1А (613/1/21 2А)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
613/1/21 2-2А (613/1/21 2А)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
613/1/21 2-3А (613/1/21 2А)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
613/1/21 2-4А (613/1/21 2А)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
613/1/21 3	Старшая медицинская сестра отделения анестезиологии-реанимации с палатой РИТ	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	1	3.2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

	Отделение дерматовенерологии и косметологии																						
613/1/21 4А	Врач-дерматовенеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/21 4-1А (613/1/21 4А)	Врач-дерматовенеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/21 4-2А (613/1/21 4А)	Врач-дерматовенеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/21 4-3А (613/1/21 4А)	Врач-дерматовенеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/21 4-4А (613/1/21 4А)	Врач-дерматовенеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/21 5	Врач-дерматовенеролог, онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/21 6	Врач-дерматовенеролог, трихолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/21 7А	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/21 7-1А (613/1/21 7А)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/21 8	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/21 9	Врач-дерматовенеролог, ведущий	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
	Кабинет косметологии																						
613/1/22 0	Врач-косметолог, ведущий	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/22 1	Специалист по предоставлению маникюрных и педикюрных услуг	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
	Отделение медицинской реабилитации и спортивной медицины																						
613/1/22 2А	Врач-мануальный терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/22 2-1А	Врач-мануальный терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да

	Отделение дерматовенерологии и косметологии																						
613/1/21 4А	Врач-дерматовенеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/21 4-1А (613/1/21 4А)	Врач-дерматовенеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/21 4-2А (613/1/21 4А)	Врач-дерматовенеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/21 4-3А (613/1/21 4А)	Врач-дерматовенеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/21 4-4А (613/1/21 4А)	Врач-дерматовенеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/21 5	Врач-дерматовенеролог, онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/21 6	Врач-дерматовенеролог, трихолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/21 7А	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/21 7-1А (613/1/21 7А)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/21 8	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/21 9	Врач-дерматовенеролог, ведущий	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
	Кабинет косметологии																						
613/1/22 0	Врач-косметолог, ведущий	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/22 1	Специалист по предоставлению маникюрных и педикюрных услуг	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
	Отделение медицинской реабилитации и спортивной медицины																						
613/1/22 2А	Врач-мануальный терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/22 2-1А	Врач-мануальный терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да

(613/1/22 7А)																							
613/1/22 7-4А (613/1/22 7А)	Медицинский брат по мас- сажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/22 8	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
613/1/22 9	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/23 0	Врач-рефлексотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/23 1	Врач-остеопат	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/23 2	Врач физической и реабилита- ционной медицины	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
	Кабинет спортивной меди- цины																						
613/1/23 3	Врач по лечебной физкуль- туре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/23 4А	Инструктор по лечебной физ- культуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
613/1/23 4-1А (613/1/23 4А)	Инструктор по лечебной физ- культуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
613/1/23 5	Инструктор-методист по ле- чебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
613/1/23 6А	Врач по спортивной медицине	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/23 6-1А (613/1/23 6А)	Врач по спортивной медицине	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/23 6-2А (613/1/23 6А)	Врач по спортивной медицине	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/23 6-3А (613/1/23 6А)	Врач по спортивной медицине	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
	Отделение общей врачебной практики и терапии																						
613/1/23 7	Врач общей практики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/23 8А	Врач общей практики меди- цинской помощи на дому	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да

(613/1/22 7А)																							
613/1/22 7-4А (613/1/22 7А)	Медицинский брат по мас- сажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/22 8	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
613/1/22 9	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/23 0	Врач-рефлексотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/23 1	Врач-остеопат	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/23 2	Врач физической и реабилита- ционной медицины	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
	Кабинет спортивной меди- цины																						
613/1/23 3	Врач по лечебной физкуль- туре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/23 4А	Инструктор по лечебной физ- культуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
613/1/23 4-1А (613/1/23 4А)	Инструктор по лечебной физ- культуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
613/1/23 5	Инструктор-методист по ле- чебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
613/1/23 6А	Врач по спортивной медицине	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/23 6-1А (613/1/23 6А)	Врач по спортивной медицине	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/23 6-2А (613/1/23 6А)	Врач по спортивной медицине	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/23 6-3А (613/1/23 6А)	Врач по спортивной медицине	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
	Отделение общей врачебной практики и терапии																						
613/1/23 7	Врач общей практики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/23 8А	Врач общей практики меди- цинской помощи на дому	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да

(613/1/24 7A)																								
613/1/24 7-3A (613/1/24 7A)	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/24 8A	Врач-терапевт участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/24 8-1A (613/1/24 8A)	Врач-терапевт участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/24 8-2A (613/1/24 8A)	Врач-терапевт участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/24 9	Врач-терапевт, ведущий	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
613/1/25 0A	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/25 0-1A (613/1/25 0A)	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/25 1	Заведующий отделением общей врачебной практики и терапии - врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
613/1/25 2A	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/25 2-1A (613/1/25 2A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/25 2-2A (613/1/25 2A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/25 2-3A (613/1/25 2A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/25 3	Медицинский брат процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/25 4	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/25 5	Врач-нефролог, ведущий	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	

613/1/25 6А	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/25 6-1А (613/1/25 6А)	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/25 6-2А (613/1/25 6А)	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
	Отделение скорой неотложной медицинской помощи																						
613/1/25 7А	Врач скорой медицинской помощи	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/25 7-1А (613/1/25 7А)	Врач скорой медицинской помощи	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/25 7-2А (613/1/25 7А)	Врач скорой медицинской помощи	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/25 7-3А (613/1/25 7А)	Врач скорой медицинской помощи	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/25 7-4А (613/1/25 7А)	Врач скорой медицинской помощи	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/25 7-5А (613/1/25 7А)	Врач скорой медицинской помощи	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/25 8	Врач-психиатр-нарколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
613/1/25 9	Заведующий отделением скорой неотложной медицинской помощи - врач скорой медицинской помощи	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/26 0	Старший фельдшер	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/26 1А	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/26 1-1А (613/1/26 1А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да

613/1/26 1-2А (613/1/26 1А)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/26 1-3А (613/1/26 1А)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/26 1-4А (613/1/26 1А)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
Отделение стационара																							
613/1/26 2	Заведующий отделением ста- ционара-врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/26 3А	Медицинская сестра постовая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/26 3-1А (613/1/26 3А)	Медицинская сестра постовая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/26 3-2А (613/1/26 3А)	Медицинская сестра постовая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/26 3-3А (613/1/26 3А)	Медицинская сестра постовая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/26 3-4А (613/1/26 3А)	Медицинская сестра постовая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/26 3-5А (613/1/26 3А)	Медицинская сестра постовая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/26 3-6А (613/1/26 3А)	Медицинская сестра постовая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/26 4А	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/26 4-1А (613/1/26 4А)	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да

613/1/26 1-2А (613/1/26 1А)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/26 1-3А (613/1/26 1А)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/26 1-4А (613/1/26 1А)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
Отделение стационара																							
613/1/26 2	Заведующий отделением ста- ционара-врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/26 3А	Медицинская сестра постовая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/26 3-1А (613/1/26 3А)	Медицинская сестра постовая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/26 3-2А (613/1/26 3А)	Медицинская сестра постовая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/26 3-3А (613/1/26 3А)	Медицинская сестра постовая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/26 3-4А (613/1/26 3А)	Медицинская сестра постовая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/26 3-5А (613/1/26 3А)	Медицинская сестра постовая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/26 3-6А (613/1/26 3А)	Медицинская сестра постовая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/26 4А	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/26 4-1А (613/1/26 4А)	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да

	- врач функциональной диагностики																						
613/1/27 2А	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/27 2-1А (613/1/27 2А)	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/27 2-2А (613/1/27 2А)	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/27 3	Старшая медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
	Оториноларингологическое отделение																						
613/1/27 4А	Врач-оториноларинголог	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/27 4-1А (613/1/27 4А)	Врач-оториноларинголог	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/27 4-2А (613/1/27 4А)	Врач-оториноларинголог	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/27 4-3А (613/1/27 4А)	Врач-оториноларинголог	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/27 4-4А (613/1/27 4А)	Врач-оториноларинголог	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/27 5А	Врач-оториноларинголог, ведущий	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/27 5-1А (613/1/27 5А)	Врач-оториноларинголог, ведущий	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/27 6	Врач-оториноларинголог, ведущий консультант	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/27 7	Заведующий оториноларингологическим отделением - врач-оториноларинголог	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/27 8А	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да

	- врач функциональной диагностики																							
613/1/27 2А	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/27 2-1А (613/1/27 2А)	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/27 2-2А (613/1/27 2А)	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/27 3	Старшая медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
	Оториноларингологическое отделение																							
613/1/27 4А	Врач-оториноларинголог	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/27 4-1А (613/1/27 4А)	Врач-оториноларинголог	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/27 4-2А (613/1/27 4А)	Врач-оториноларинголог	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/27 4-3А (613/1/27 4А)	Врач-оториноларинголог	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/27 4-4А (613/1/27 4А)	Врач-оториноларинголог	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/27 5А	Врач-оториноларинголог, ведущий	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/27 5-1А (613/1/27 5А)	Врач-оториноларинголог, ведущий	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/27 6	Врач-оториноларинголог, ведущий консультант	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/27 7	Заведующий оториноларингологическим отделением - врач-оториноларинголог	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/27 8А	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да

613/1/29 3А	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/29 3-1А (613/1/29 3А)	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/29 3-2А (613/1/29 3А)	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/29 3-3А (613/1/29 3А)	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/29 3-4А (613/1/29 3А)	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/29 4А	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/29 4-1А (613/1/29 4А)	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/29 4-2А (613/1/29 4А)	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/29 5	Врач-педиатр, ведущий	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/29 6А	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/29 6-1А (613/1/29 6А)	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/29 6-2А (613/1/29 6А)	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/29 7	Заведующий педиатрическим отделением - врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/29 8	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/29 9А	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/29 9-1А	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да

613/1/29 3А	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/29 3-1А (613/1/29 3А)	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/29 3-2А (613/1/29 3А)	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/29 3-3А (613/1/29 3А)	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/29 3-4А (613/1/29 3А)	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/29 4А	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/29 4-1А (613/1/29 4А)	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/29 4-2А (613/1/29 4А)	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/29 5	Врач-педиатр, ведущий	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/29 6А	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/29 6-1А (613/1/29 6А)	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/29 6-2А (613/1/29 6А)	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/29 7	Заведующий педиатрическим отделением - врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/29 8	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/29 9А	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/29 9-1А	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да

613/1/31 2-2А (613/1/31 2А)	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/31 2-3А (613/1/31 2А)	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/31 3	Врач-стоматолог-терапевт, ве- дущий	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/31 4А	Врач-стоматолог-хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/31 4-1А (613/1/31 4А)	Врач-стоматолог-хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/31 4-2А (613/1/31 4А)	Врач-стоматолог-хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/31 5	Врач-стоматолог-хирург, ве- дущий	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/31 6	Заведующий стоматологиче- ским отделением-врач-стома- толог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/31 7А	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/31 7-1А (613/1/31 7А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/31 7-2А (613/1/31 7А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/31 7-3А (613/1/31 7А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/31 7-4А (613/1/31 7А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/31 7-5А (613/1/31 7А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да

613/1/31 2-2А (613/1/31 2А)	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/31 2-3А (613/1/31 2А)	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/31 3	Врач-стоматолог-терапевт, ве- дущий	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/31 4А	Врач-стоматолог-хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/31 4-1А (613/1/31 4А)	Врач-стоматолог-хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/31 4-2А (613/1/31 4А)	Врач-стоматолог-хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/31 5	Врач-стоматолог-хирург, ве- дущий	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/31 6	Заведующий стоматологиче- ским отделением-врач-стома- толог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/31 7А	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/31 7-1А (613/1/31 7А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/31 7-2А (613/1/31 7А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/31 7-3А (613/1/31 7А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/31 7-4А (613/1/31 7А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/31 7-5А (613/1/31 7А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да

613/1/32 7А	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/32 7-1А (613/1/32 7А)	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/32 7-2А (613/1/32 7А)	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/32 7-3А (613/1/32 7А)	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/32 7-4А (613/1/32 7А)	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/32 8	Врач-травматолог-ортопед, ве- дущий	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/32 9	Заведующий травматолого-ор- топедическим отделением - врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/33 0А	Медицинский брат	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/33 0-1А (613/1/33 0А)	Медицинский брат	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
	Инженерно-технический от- дел - Транспортная группа																							
613/1/33 1А	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/33 1-1А (613/1/33 1А)	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/33 2	Санитар - водитель	2	3.1	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
613/1/33 3	Санитар - водитель	2	3.1	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
613/1/33 4	Санитар - водитель	2	3.1	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
613/1/33 5	Санитар - водитель	2	3.1	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
613/1/33 6	Санитар - водитель	2	3.1	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

613/1/32 7А	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/32 7-1А (613/1/32 7А)	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/32 7-2А (613/1/32 7А)	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/32 7-3А (613/1/32 7А)	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/32 7-4А (613/1/32 7А)	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/32 8	Врач-травматолог-ортопед, ве- дущий	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/32 9	Заведующий травматолого-ор- топедическим отделением - врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/33 0А	Медицинский брат	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/33 0-1А (613/1/33 0А)	Медицинский брат	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
	Инженерно-технический от- дел - Транспортная группа																							
613/1/33 1А	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/33 1-1А (613/1/33 1А)	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/33 2	Санитар - водитель	2	3.1	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
613/1/33 3	Санитар - водитель	2	3.1	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
613/1/33 4	Санитар - водитель	2	3.1	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
613/1/33 5	Санитар - водитель	2	3.1	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
613/1/33 6	Санитар - водитель	2	3.1	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

(613/1/34 6А)																							
613/1/34 7	Врач-уролог, ведущий	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/34 8	Заведующий урологическим отделением-врач-уролог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/34 9	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
	Хирургическое отделение																						
613/1/35 0	Врач-колопроктолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/35 1	Врач-нейрохирург	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/35 2А	Врач-онколог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/35 2-1А (613/1/35 2А)	Врач-онколог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/35 3	Врач-пластический хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/35 4	Врач-пластический хирург, ведущий	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/35 5	Врач-сердечно-сосудистый-хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/35 6	Врач-травматолог-ортопед, ведущий	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/35 7А	Врач-хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/35 7-1А (613/1/35 7А)	Врач-хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/35 7-2А (613/1/35 7А)	Врач-хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/35 7-3А (613/1/35 7А)	Врач-хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/35 8	Врач-хирург-консультант, ведущий	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/35 9	Врач-хирург-онколог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/36 0	Заведующий хирургическим отделением-оперирующий врач-хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да

(613/1/34 6А)																								
613/1/34 7	Врач-уролог, ведущий	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/34 8	Заведующий урологическим отделением-врач-уролог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/34 9	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
Хирургическое отделение																								
613/1/35 0	Врач-колопроктолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/35 1	Врач-нейрохирург	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/35 2А	Врач-онколог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/35 2-1А (613/1/35 2А)	Врач-онколог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/35 3	Врач-пластический хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/35 4	Врач-пластический хирург, ведущий	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/35 5	Врач-сердечно-сосудистый-хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/35 6	Врач-травматолог-ортопед, ведущий	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/35 7А	Врач-хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/35 7-1А (613/1/35 7А)	Врач-хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/35 7-2А (613/1/35 7А)	Врач-хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/35 7-3А (613/1/35 7А)	Врач-хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/35 8	Врач-хирург-консультант, ведущий	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/35 9	Врач-хирург-онколог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
613/1/36 0	Заведующий хирургическим отделением-оперирующий врач-хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	

613/1/37 7А	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/37 7-1А (613/1/37 7А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/37 7-2А (613/1/37 7А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
613/1/37 8	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
Юридический отдел																								
613/1/37 9	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613/1/38 0	Старший юриконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Трансфузиологический кабинет																								
613/1/38 1	Заведующий кабинетом - врач-трансфузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
613/1/38 2	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

Дата составления: 02.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор _____ Костюк О.В. _____ 20.10.2023
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель группы кадрового администрирования _____ Онучина А.М. _____ 20.10.2023
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда _____ Капитонова С.К. _____ 20.10.2023
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель главного врача по медицинской части _____ Ковалев А.А. _____ 20.10.23
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главная медицинская сестра _____ Полякова Ю.В. _____ 20.10.23
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Руководитель отдела экономического
учета
(должность)


(подпись)

Бойко О.С.
(Ф.И.О.)

20.10.2023
(дата)

Специалист по ПБ, ГО и ЧС
(должность)


(подпись)

Фомичев В.Ю.
(Ф.И.О.)

20.10.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2394

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Митяева Ольга Александровна
(Ф.И.О.)

02.10.2023
(дата)